

Denominazione di vendita	Conserva di peperoncino dolce		
Formato	1000 gr		
Definizione	Estratto di peperoncino dolce		
Tipologia	Da agricoltura convenzionale		
Marchio	Conservenze Giaquinto		
Destinazione d'uso	Pronti per il consumo. Ideale per preparare zuppe, insaporire cibo o preparare salumi		
Prodotto da	Conservenze Giaquinto s.a.s.		
Rif. Ricetta	ES02	Rif. Cliente	

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE	
Test sterilità commerciale	Stabile dopo incubazione a 37°C per 14 giorni. Stabile dopo incubazione a 55°C per 7 giorni

CARATTERISTICHE SENSORIALI	
Colore	Naturale, tipico del prodotto
Odore/Flavour	Caratteristico del frutto
Consistenza	Morbida

INFORMAZIONI LOGISTICHE		
Contenitore singola unità di vendita		
Dimensione (cm) 10 Ø x 12h	Peso Netto 900 gr	Peso lordo ~ 0,98 kg
Confezione		
Dimensione (cm) 30 x 40 x 12h	Volume 0.015 m ³	Peso lordo ~ 11,76 kg
Codice EAN singolo contenitore prodotto 8002148000111	Codice a barre della confezione -	N° pezzi per confezione 12

Pallet	
N° contenitori per pedana	1008
N° confezioni per strato	7
N° strati per EPAL	12
N° confezioni per EPAL	84
Dimensioni (pedana+prodotto)	(cm) 80x120x166h
Peso (pedana+prodotto)	~ 960 kg
Volume (pedana+prodotto)	1,30 m ³
Dimensione (solo pedana EPAL)	(cm) 80x120x~ 16 h
Peso (solo pedana EPAL)	~ 16 kg
Volume (solo pedana EPAL)	0.1536 m ³

PRODOTTO	
Classificazione botanica	Capsicum Annum
Capacità nominale	-
Tipo materiale del contenitore	Scatola in 3 pezzi - Banda stagnata Internamente smaltata - E21
Tipo di apertura	Easy open - Coperchi a Strappo
Aspetto esterno	Pulito, senza difetti
Aspetto interno	Senza difetti e/o punti di corrosione
Codifica	A getto di inchiostro – Sul coperchio – Leggibile – Esatta
Etichettatura	Conforme alla normativa vigente
Scadenza (shelf-life)	Mese e Anno entro cui è preferibile consumare il prodotto riportati su fondo coperchio
T.M.C.	36 mesi
Modalità di conservazione	Tenere in luogo fresco e asciutto. Una volta aperto, riporre in un contenitore per alimenti, conservare in frigorifero (0-4 °C) al massimo per 2 giorni.
Ingredienti	Peperoncino dolce, sale, E-330
Origine	Italia
Allergeni	Non contiene allergeni (rif. Direttiva 2003/89/CE)
OGM	Non contiene OGM

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 GR DI PRODOTTO	
Valore energetico	48,8 kj / 206,4 kcal
Grassi	0,4 g Di cui grassi saturi 0 g
Carboidrati	9,2g Di cui zuccheri 4,5 g
Fibre	1,0 g
Proteine	1,6 g
Sale	10,2 g

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE	
Ph	< 4.2
Vuoto (cm Hg)	≥ 6
Peso netto (g)	≥ 900